
PACHET 4 - PARCHET SI DIVERSE

I.D.: 44545342

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	44191600-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.222,38 RON - 3.222,38 RON

Descriere: 1 PARCHET LAMINAT 8 MM. PENTRU TRAFIC INTENS, STEJAR GRI mp. 53 48.99 2596.47 493.33
2 FOLIE PARCHET IZOLATOARE GROSIME 2.5 MM. mp. 53 2.95 156.35 29.71 3 PLINTA PVC. CU
CANAL STEJAR GRI ml. 14 9.49 132.86 25.24 4 COLT INTERIOR PLINTA STEJAR buc. 14 4.89
68.46 13.01 5 COLT EXTERIOR PLINTA STEJAR buc. 6 4.89 29.34 5.57 6 ELEMENT IMBINARE
PLINTA STEJAR buc. 20 3.99 79.80 15.16 7 LAC LAMBRIU lt. 2.50 39.80 99.50 18.91 8 BEC 60 -
75 WATT. E27 buc. 40 1.49 59.60 11.32 TRANSPORT GRATUIT.
